ЗАЯВЛЕНИЕ

«___» ___________ ______

   дата            месяц              год
	Начальнику речного порта Мозырь
___________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)
__________________________________

___________________________________

(адрес регистрации)

___________________________________

Прошу выдать справку о расчетах (задолженности) за жилищно-коммунальные услуги.
______________________

______________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)